NO

Processo

Data

Descricao

Fornecedor

Valor R$

42/2021

00000724/202
1

1/1/2022
12:00:00 AM

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigos de
manutencgao
preventiva e
corretiva aos
elevadores de
ambos o0s
prédios desta
Casa de Leis

ELEVADORES
ATLAS
SCHINDLER
S/IA

30660.00

1/2022

00000682/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO DE PAPEL
TOALHA,
PAPEL
HIGIENICO,
SABONETE
LIQUIDO E
ALCOOL EM
SPRAY, BEM
COMO PARA
o
FORNECIMEN
TO, EM
REGIME DE
COMODATO,
INSTALACAO
E
MANUTENCA
O DE
EQUIPAMENT
OS PARA
ARMAZENAM
ENTO E
DISPONIBILIZ
ACAO DOS
PRODUTOS

COMERCIAL
K NUNES
LTDA

53436.48




2/2022

00000668/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GAS
LIQUEFEITO
DE
PETROLEO
(GLP) A
GRANEL,
COM CESSAO
DE 01 (UM)
CILINDRO DE
190 (CENTO E
NOVENTA)
QUILOS EM
REGIME DE
COMODATO,
COMO
TAMBEM DE
TANQUE DE
ARMAZENAM
ENTO E
ABASTECIME
NTO,
INCLUINDO
TANQUE
RESERVA

GASBALL
ARMAZENAD
ORAE
DISTRIBUIDO
RA LTDA.

12155.00




Fornecimento
parcelado de
aproximadame
nte 225 cestas

basicas NUTRICESTA
mensais aos [COMERCIO
00000684/202 |1/3/2022 .
3/2022 servidores da |DE 568822.50
1 12:00:00 AM R
Camara ALIMENTOS
Municipal de |LTDA
Piracicaba,
durante o
exercicios de
2022.
) PIRACICABA
Fornecimento
DELICIAS DO
parcelado de
; ) CHEFF
00000661/202 (1/3/2022 agua mineral
4/2022 B RESTAURANT|22196.00
1 12:00:00 AM |com galdes em
. E BUFFET E
regime de
EVENTOS
comodato.
LTDA
CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS PANIFICADO
PARA RA E
00000632/202 |1/3/2022
5/2022 FORNECIMEN |CONFEITARIA[53460.01
1 12:00:00 AM N
TO PAO QUENTE
PARCELADO |LTDA.
DE PAES E

LANCHES




6/2022

00000631/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GENEROS
ALIMENTICIO
S

COMERCIAL
CONCORREN
T EIRELI -
EPP

15773.20

7/2022

00000631/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GENEROS
ALIMENTICIO
S

RESERVA
NATURAL IND
E COM LTDA.
EPP

46904.00

8/2022

00000631/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GENEROS
ALIMENTICIO
S

SPECIALATT
O COMERCIO
DE
ALIMENTOS
EIRELI - EPP

15657.70

9/2022

00000647/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

Fornecimento
Parcelado de
materiais de
limpeza

ANA VALERIA
TONELOTTO -
ME

2491.20

10/2022

00000647/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

Fornecimento
Parcelado de
materiais de
limpeza

COMERCIAL
CONCORREN
T EIRELI -
EPP

2912.76




Fornecimento

COMERCIAL
00000647/202 [1/3/2022 Parcelado de
11/2022 . K NUNES 3144.00
1 12:00:00 AM |materiais de
) LTDA
limpeza
Fornecimento D.F
00000647/202 (1/3/2022 Parcelado de -
12/2022 . ASTOLPHO - [13938.80
1 12:00:00 AM |materiais de
) EPP
limpeza
Fornecimento |LUANA
00000647/202 [1/3/2022 Parcelado de |BAIOCCHI
13/2022 . 4588.80
1 12:00:00 AM |materiais de  [GONCALVES
limpeza EIRELI
CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN |[ANA VALERIA
00000666/202 [2/3/2022
14/2022 TO TONELOTTO -[3443.00
1 12:00:00 AM
PARCELADO [ME
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO
CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
00000666/202 [1/3/2022 JD CAMARGO
15/2022 TO 1190.00
1 12:00:00 AM & CIA. LTDA.
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE

ESCRITORIO




16/2022

00000666/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO

KARISMA
LIMEIRA
MAGAZINE
LTDA

25256.00

17/2022

00000666/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO

LUANA
BAIOCCHI
GONCALVES
EIRELI

6813.81

18/2022

00000666/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO

TECNO WAVE
LOJA DE
DEPARTAME
NTOS EIRELI

2542.68




19/2022

00000703/202
1

1/3/2022
12:00:00 AM

Contratacéo
de servigo de
colocacao de
molduras com
fornecimento
de materiais

LEANDRO
DETONI
BARBOSA
37472307840

89000.00




